A sajtotermék altal a 2018. aprilis 8-i valasztast megel6z6 kampanyidészakban kdzzétett politikai hirdetések adatai (2013. évi XXXVI. térvény 148. § (4))

Sajtotermék Sajtétermék tipusa

. (Vélasszon a Hirdetés megrendel6je
megnevezése BNPA
listabol!)
1 Demokratikus Koalicié
2. Demokratikus Koalicié
MSZP Veszprém Megyei Terileti
Szovetsége
4. Demokratikus Koalicié
5. Demokratikus Koalicié
Veszprém és 6. Jobbik Magyarorszagért Mozgalom

Korzete Szuperinfé nyomtatott
p 7. Jobbik Magyarorszagért Mozgalom

8. Jobbik Magyarorszagért Mozgalom

9. Jobbik Magyarorszagért Mozgalom

10. PTI Communications Kft.
11 PTI Communications Kft.
12. PTI Communications Kft.

Megjegyzés A tablazat sorai és cellai igény szennt szerkeszthet6k, bévithet6k'

Hirdetést felvevé franchise

partner neve

Webseeing Média Kift
Webseeing Média Kft

Webseeing Média Kft

Hirdetésben szereplé szervezet neve

Demokratikus Koalicié/Deék Istvanné
Demokratikus Koalicié/Deék Istvanné
Magyar Szocialista Part
Demokratikus Koalicié/Deék Istvanné
Demokratikus Koalicié/Deék Istvanné
Jobbik/Dr. Varga-Damm Andrea
Jobbik/Dr. Varga-Damm Andrea
Jobbik/Dr. Varga-Damm Andrea
Jobbik/Dr. Varga-Damm Andrea
Ungamdeutsch
Ungamdeutsch

Ungamdeutsch

Hirdetés
gllenértéke
(AFA nélkal;
Ft)
70 000
70 000
84 000
70 000
280 000
42 000
420 000
420 000
420 000
70 000
70 000

70 000

Hirdetés
ellenértéke (AFA
val egyutt; Ft)
88 900
88 900
106 680
88 900
355 600
53 340
533 400
533 400
533 400
88 900
88 900

88 900

A hirdetés kozzétételének
id6pontja(i)

2018. februar 23.
2018. aprilis 6.
2018. marcius 30.
2018. marcius 23.
2018. aprilis 6.
2018. februér 23.
2018. marcius 23.
2018. marcius 30.
2018. 4prilis 6.
2018. februar 23.
2018. mércius 9.

2018. marcius 30.

A hirdetés terjedelme

79x112 mm
79x112 mm
120x89 mm
79x112 mm
161x227 mm
79x66 mm
202x273 mm
202x273 mm
202x273 mm
79x112 mm
79x112 mm

79x112 mm



